
総務課で執行した入札結果を公表しています。

なお、入札結果の詳細について書面での閲覧ができます。

総務課窓口にてお問い合わせください。

入札日：令和7年6月19日

仕様書番号 名称 予定価格 契約日 履行期間至 契約金額 請負業者商号

大学委第２３号 西小・東小・南小学校屋内運動場トイレ改修工事監理業務委託 － 令和7年6月19日 令和8年3月18日 4,180,000 (株)デザインボックス

大総購第１号 防災備蓄食購入事業 － 令和7年6月19日 令和7年11月7日 1,048,032 アンシンク(株)　大垣店

大総委第２７号 大野町ハザードマップ作成業務委託 － 令和7年6月19日 令和8年3月23日 4,785,000 中日本航空(株)岐阜支店

大農使第２号 農家基本台帳システム用機器賃貸借 － 令和7年6月19日 令和12年6月30日 31,240 (株)エヌディエスリース

大生工第３号 レインボースタジアム　スコアボード制御PC部更新工事 3,663,000 令和7年6月19日 令和8年2月27日 3,498,000 小野電産業(株)

大建公委第９号 根尾川河川敷除草業務委託 － 令和7年6月19日 令和7年11月28日 2,717,000 (株)山辰組

大建地委第１号 地籍調査牛洞Ⅱ・Ⅲ工区業務委託 － 令和7年6月19日 令和8年3月13日 12,650,000 (株)上智　岐阜支店

大建維第４号 黒野（中区）側溝修繕工事 8,193,900 令和7年6月19日 令和7年10月30日 7,876,000 (株)共同組

大建第４号 五之里道路改良工事 7,927,700 令和7年6月19日 令和7年10月30日 7,524,000 国枝建工(株)

大水工第６号 大野町上水道第2・第4水源地非常用発電装置始動用バッテリー修繕工事 4,383,500 令和7年6月19日 令和8年2月27日 4,070,000 安田電機暖房(株)

大水工第３号 大野町上水道西座倉6号線配水管布設工事 12,811,700 令和7年6月19日 令和8年2月27日 12,170,400 イワタニ東海(株)

令和7年度　入札結果一覧


